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CHAMPIONNAT LBFA TC  
GAND LE 24 JANVIER 2015 

INSCRITS 

!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 20 
janvier 2015 à 12h00 sur lbfa@skynet.be – 02 47 47 202. Passez ce délai, plus 
aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise 
sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 
. 

HOMMES

60 mètres  
177 Dessily Maxime Jun 97 ACLO 
169 Gilbert Youri Jun 97 ACLO 
45 Dricot Benjamin Jun 97 ARCH 
2339 Malice Sacha Sco 99 ATH 

145 Denauw Antoine Jun 96 CABW 
207 Pakuszewski Robin Jun 96 CABW 
1195 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW 

1247 Heymans Samuel Sen 89 CABW 
1395 Louis Jean Marie Sen 86 CABW 
1410 Oyowe Will Sen 87 CABW 
1478 Van Sull Tristan Sen 92 CABW 

1094 Crespeigne Romain Sen 92 CRAC 
1443 Durant Thomas Sen 94 CRAC 
204 Fiset Alexandre Jun 97 CSDY 
114 Krols Brent Jun 96 CSDY 
86 Ryckewaert Maxime Jun 97 CSDY 
192 M Ba Yann Jun 97 CSF 

1528 Abib Dylan Sen 95 CSF 
1373 Keita Franck Sen 93 CSF 
1573 Loris Lionel Sen 91 CSF 
252 Gregoire Corentin Jun 97 FCHA 
215 Simonis Yann Jun 96 HERV 
1339 Degavre Lionel Sen 95 HERV 
1291 Manzanza Kumbi Herve Sen 83 IAAC 

1052 Zaffuto Guillaume Sen 95 JSMC 
232 Dehon Julien Jun 96 MOHA 
1362 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
1306 Discart Yoann Sen 90 MOHA 
1136 Duquesne Jean Philippe Sen 91 MOHA 
1380 Duquesne Pierre Sen 93 MOHA 
1209 Le Men Benoit Sen 93 OCAN 

2250 Lecocq De Pletincx Maxime Sco 98 RCB 
414 Taiwo Eniola Cad 0 RESC 
240 Massamba Kazadi Floribert Jun 97 RESC 
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107 Szerman Melvin Jun 97 RESC 

183 Tshitwenu Florian Jun 97 RESC 
297 Van Hamme Arno Jun 97 RESC 

1415 Ammar Khodja Brahim Sen 84 RESC 
1440 Boa Michael Sen 95 RESC 
1330 De Ridder Frederic Sen 90 RESC 
1179 Gillet Antoine Sen 88 RESC 

1558 Niesen Charles Sen 94 RESC 
1526 Shutsha Kasongo Emmanuel Sen 95 RESC 
4211 Vanderbiest Joel Mas 78 RESC 
1507 Kola Biasu Guelord* Sen 93 RFCL 
277 Linet Xavier Jun 96 SCA 
2016 Paquot Jordan Sco 98 SER 
150 Tangni Yannick Jun 97 SMAC 

63 Zune Clementin Jun 97 SPA 
99 Brunin Clement Jun 96 USBW 
212 Dutrieux Gilles Jun 97 USBW 
1460 Chiroux Adrien Sen 95 USBW 
1430 Kohl Geoffrey Sen 95 USBW 
1511 De Cruyewaere Gregoire Sen 93 USTA 

1512 Fenaux Ludovic Sen 83 USTA 

1391 Girardot Jeremy Sen 87 USTA 
2050 Nicolas Ken Sco 98 WACO 
2049 Renard Victor Sco 98 WACO 
186 Snyders Antoine Jun 97 WACO 
185 Snyders Camille Jun 97 WACO 
1576 Muaka Chamberry Sen 89 WS 

1178 Van Den Broeck Emile Sen 94 WS 
9901 René Dit Bois Jean Daniel Sen 91 FRA  
9902 Legros Benjamin Sen 95 FRA  
9929 Baele Pierre Antoine Sen 92 FRA  
     
200 mètres  
177 Dessily Maxime Jun 97 ACLO 

45 Dricot Benjamin Jun 97 ARCH 
2339 Malice Sacha Sco 99 ATH 
20 Dufrasne Stephane Jun 97 CABW 
1195 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW 

1247 Heymans Samuel Sen 89 CABW 
1410 Oyowe Will Sen 87 CABW 
1144 Thomas Olivier Sen 94 CABW 

1478 Van Sull Tristan Sen 92 CABW 
284 Mabille Florent Jun 96 CRAC 
86 Ryckewaert Maxime Jun 97 CSDY 
192 M Ba Yann Jun 97 CSF 
1389 Watrin Julien Sen 92 DAMP 
252 Gregoire Corentin Jun 97 FCHA 

215 Simonis Yann Jun 96 HERV 
1339 Degavre Lionel Sen 95 HERV 
1291 Manzanza Kumbi Herve Sen 83 IAAC 
1052 Zaffuto Guillaume Sen 95 JSMC 
232 Dehon Julien Jun 96 MOHA 
1362 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
1306 Discart Yoann Sen 90 MOHA 

1136 Duquesne Jean Philippe Sen 91 MOHA 

1380 Duquesne Pierre Sen 93 MOHA 
1209 Le Men Benoit Sen 93 OCAN 
2250 Lecocq De Pletincx Maxime Sco 98 RCB 
107 Szerman Melvin Jun 97 RESC 
183 Tshitwenu Florian Jun 97 RESC 
297 Van Hamme Arno Jun 97 RESC 

1330 De Ridder Frederic Sen 90 RESC 
1558 Niesen Charles Sen 94 RESC 
4211 Vanderbiest Joel Mas 78 RESC 
16 Bossier Tim Jun 97 RIWA 
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277 Linet Xavier Jun 96 SCA 

150 Tangni Yannick Jun 97 SMAC 
63 Zune Clementin Jun 97 SPA 

99 Brunin Clement Jun 96 USBW 
212 Dutrieux Gilles Jun 97 USBW 
1430 Kohl Geoffrey Sen 95 USBW 
1391 Girardot Jeremy Sen 87 USTA 

1539 Languille Florian* Sen 88 USTA 
2050 Nicolas Ken Sco 98 WACO 
2049 Renard Victor Sco 98 WACO 
186 Snyders Antoine Jun 97 WACO 
185 Snyders Camille Jun 97 WACO 
1487 Fall Samba Sen 92 WS 
1576 Muaka Chamberry Sen 89 WS 

9908 Denis alexandre Sen 94 FRA  
9909 Hassaine Christopher Sen 90 FRA  
9901 René dit Bois jean Daniel Sen 91 FRA  
9902 Legros Benjamin Sen 95 FRA  
9910 Formet Jean Baptiste Sen 91 FRA  
9929 Baele Pierre antoine Sen 92 FRA  

     

400 mètres  
1024 Poloczek Loic Sen 95 ACLO 
276 Mazebo Simon Cad 0 ATH 
229 Dreze Anthony Jun 96 CABW 
237 Stache Arthur Jun 97 CABW 
1523 Piette Gaetan Sen 85 CABW 

89 Autphenne Charles Jun 97 CSDY 
1153 Tercelin Cedric Sen 85 CSDY 
313 Cisse Aly Jun 97 CSF 
2296 Kalmen Adam Sco 98 DACM 
1041 Megret Alexandre Sen 93 DS 
118 Renard Loic Jun 97 FCHA 
82 Pauly Roland Jun 96 HERV 

97 Laloux Pierre Jun 97 IAAC 
2089 Chenoy Pierre Sco 98 MOHA 
306 Delecluse Desmedt Benjami Jun 97 MOHA 
196 Lahmine Majid Jun 96 MOHA 

1121 Screve Alexandre Sen 95 MOHA 
1383 Taton Hugues Sen 83 MOHA 
1243 Vreux Jonathan Sen 85 MOHA 

1415 Ammar Khodja Brahim Sen 84 RESC 
1358 Badji Asamti Sen 95 RESC 
1028 Lins Sebastien Sen 92 RESC 
1472 Van Kerckhoven Shendo Sen 95 SCA 
1 Bodart Antoine Jun 96 SMAC 
170 Dutroux Simon Jun 97 SPA 

1460 Chiroux Adrien Sen 95 USBW 
2168 Entzminger Nicolas* Sco 98 WS 
1488 Ennamir Mohssine Sen 85 WS 
1348 Hautrive Cedric Sen 89 WS 
9916 Decroix Remi Sen 95 FRA  
9910 Formet Jean Baptiste Sen 91 FRA  
9909 Hassaine Christopher Sen 90 FRA  

9917 Obam William Sen 95 FRA  

9918 Dutilleul Aymeric Jun 97 FRA  
     
800 mètres  
1078 Lucion Alexandre Sen 90 ACLO 
1317 Scarniet Francois Sen 93 ACLO 
1073 Del Forno Pierre Sen 92 ARCH 

2251 Debosschere Clement Sco 98 ATH 
67 Pierard Ralph Jun 97 CRAC 
88 Delvoie Maxime Jun 97 CSDY 
79 Marchand Melson Alexander Jun 97 CSF 
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1500 Yagoubi Mohammed Sen 92 CSF 

4229 Hsaine Jawad* Mas 75 CSF 
41 Ladang Matheo Jun 96 DAMP 

9925 Bastoen Valentin Jun 97 FRAN 
9926 Mustapha Abdelouakil Jun 96 FRAN 
9927 Gros Jordan Jun 97 FRAN 
9928 Duchateau julien Sen 90 FRAN 

109 Boland Aurelien Jun 96 JSMC 
36 Ponlot Benoit Jun 97 OCAN 
1255 Baouab Faouzi Sen 91 RCAS 
1529 Froidmont Arnaud Sen 89 RESC 
1516 Ghislain Arnaud Sen 88 RESC 
1335 Segers Mathieu Sen 94 RESC 
1438 Tajaouart Hamza Sen 95 RESC 

2302 Crestan Eliott Sco 99 SMAC 
1251 Buen Abad Timothe Sen 95 SMAC 
1075 Balhan Robin Sen 94 SPA 
1489 Douley Antoine Sen 95 WS 
1177 Jamli Tarik Sen 86 WS 
1087 Maingain Francois Sen 89 WS 

9930 Maillard Florent Sen 90 FRA  

9931 Lavoine Marc Antoine Sen 81 FRA  
9932 Visbecq Vincent Sen 93 FRA  
     
1500 mètres  
75 Marquebreucq Ticky Jun 97 ACLE 
202 Vandermessen Louis Cad 1 CABW 

1101 Kahia Jerome Sen 89 CABW 
1419 Merveille Benjamin Sen 88 CSF 
3771 Guennoun Abderrahim Mas 72 CSF 
28 Colquhoun Timote Jun 97 DS 
1248 Van Cauwenberghe Dylan Sen 92 DS 
55 Deflandre Clement Jun 97 HERV 
1256 Soughou Yassine Sen 92 RCAS 

2249 Veldekens Harold Sco 99 RCB 
1163 Lejeune Emmanuel Sen 92 RESC 
71 Lonneux Oussama Jun 97 RFCL 
1225 Jansen Benoit Sen 84 SER 

1423 Vandenberge Nicolas Sen 90 WACO 
94 Campbell Ewan* Jun 97 WS 
1159 Bastien Francois Sen 88 WS 

9919 Szuscik Adrien Sen 89 FRA  
9920 Boudjamaa Azzédine Sen 82 FRA  
9921 Deleu Thomas Sen 93 FRA  
9922 Lecomte Julien Sen 93 FRA  
9923 Demarcq Raphael Sen 95 FRA  
9924 Taghli Sen 90 FRA  

     
3000 mètres  
1196 Dupont Francois Sen 85 CABW 
1191 Oumarou Yahahya Sen 87 CSF 
4080 El Mouaziz Hamid Mas 79 CSF 
1572 Mahieu Justin Sen 85 DAMP 
1233 Sihamane Abdeljebbar* Sen 82 RCB 

1063 Ruscart Benoit Sen 95 USTA 

     
60m haies 1,000m JUN  
37 Bodart Robin Jun 97 BBS 
171 Alaerts Martin Jun 96 CABW 
205 De Paepe Loic Jun 97 CABW 
20 Dufrasne Stephane Jun 97 CABW 

50 Sturbois Martin Jun 96 CABW 
242 Durant Mathieu Jun 96 CRAC 
284 Mabille Florent Jun 96 CRAC 
114 Krols Brent Jun 96 CSDY 
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236 Ruffacq Timmy Jun 96 DS 

175 Caty Dylan Jun 97 RESC 
209 Loens Sam Jun 97 RESC 

246 Angillis David Jun 96 SER 
95 Kuckart Eric Jun 97 UAC 
64 Haddouche Soufian Jun 97 USTA 
9907 Delmeule Thomas Jun 96 FRA  

     
60m haies 1,067m  
1409 Stas Vincent Sen 95 CABW 
1094 Crespeigne Romain Sen 92 CRAC 
1443 Durant Thomas Sen 94 CRAC 
1150 Berteau Simon Sen 87 CSDY 
1431 Missa Maxime Sen 93 CSDY 

1575 Broothaerts Damien Sen 83 RESC 
1355 Gets Florent Sen 91 RESC 
1439 Ruffacq Quentin Sen 89 RESC 
1141 Vandecapelle Mattijs Sen 89 RESC 
1565 Deghelt Adrien Sen 85 SMAC 
1315 Mouffe Jonas Sen 82 UAC 

9903 Payen Ludovic Sen 95 FRA  

9904 Da Silva Brandon Sen 95 FRA  
9905 Bascou Emeric Sen 93 FRA  
9906 Herkenrath Loic Sen 94 FRA  
     
Saut en hauteur  
2299 Ponsard Francois Sco 99 BBS 

2242 Habay Antoine Sco 98 CABW 
171 Alaerts Martin Jun 96 CABW 
207 Pakuszewski Robin Jun 96 CABW 
50 Sturbois Martin Jun 96 CABW 
2042 Nutte Jean Baptiste Sco 98 DS 
231 Kalandula Fabiano Jun 96 RESC 
1540 Namurois Bertrand Sen 91 RFCL 

2126 Monseur Martin Sco 99 SER 
9915 Meerschaert Lenny Jun 96 FRA  
9916 Devries Guillaume Jun 96 FRA  
     

Saut a la perche  
37 Bodart Robin Jun 97 BBS 
1569 Darquennes Raphael Sen 90 CABW 

2156 Colle Florian Sco 99 CSDY 
85 De camps Jules Jun 97 CSDY 
1240 Dessart Francois Sen 95 CSF 
2069 Lanotte Baptiste Sco 98 DAMP 
4011 Renkin Jean Paul Mas 64 HF 
199 Planchon Quentin Jun 96 MOHA 

1141 Vandecapelle Mattijs Sen 89 RESC 
1540 Namurois Bertrand Sen 91 RFCL 
157 Nolf Maxime Jun 97 RIWA 
1206 Genet Denis Sen 91 WACO 
1205 Vanhees Laurent Sen 89 WACO 
9914 Nzodom Djozing David Scol 99 FRA  
     

Saut en longueur  

19 Brouwers Amaury Jun 97 CABW 
206 De Paepe Arnaud Jun 97 CABW 
50 Sturbois Martin Jun 96 CABW 
4351 Choisez Frederic Mas 74 CABW 
1573 Loris Lionel Sen 91 CSF 
1065 Lambert Romain Sen 93 DAMP 

1086 Marbaix Loic Sen 92 MOHA 
1381 Stempnick Nicolas Sen 89 MOHA 
1530 Campener Corentin Sen 90 RESC 
1492 Lejeune Thomas Sen 91 RFCL 
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2126 Monseur Martin Sco 99 SER 

83 Leduc Francois Jun 97 SER 
1312 Renard Pierrick Sen 95 SER 

9911 Kabwakantanda Tshani Jun 97 FRA  
9912 Capillon Alexandre Sen 89 FRA  
9913 Diatta jean Baptiste Sen 93 FRA  
     

Triple-saut  
2242 Habay Antoine Sco 98 CABW 
19 Brouwers Amaury Jun 97 CABW 
307 Haubursin Kevin Jun 97 CSF 
1499 Adtanok Fabrice Sen 92 CSF 
1574 Kingunza Desire Sen 94 CSF 
1086 Marbaix Loic Sen 92 MOHA 

1280 Nsomwe Didrick Sen 94 RCB 
173 Hoorens Christopher Jun 97 RESC 
1111 Xhonneux Frederic Sen 83 RESC 
83 Leduc Francois Jun 97 SER 
1312 Renard Pierrick Sen 95 SER 
64 Haddouche Soufian Jun 97 USTA 

     

Lancer du poids 6,000kg JUN  
75 Marquebreucq Ticky Jun 97 ACLE 
171 Alaerts Martin Jun 96 CABW 
261 Quoidbach Elias Jun 96 DACM 
118 Renard Loic Jun 97 FCHA 
209 Loens Sam Jun 97 RESC 

137 Stas Nathan Jun 97 RIWA 
167 Beghon Remy Jun 96 SER 
95 Kuckart Eric Jun 97 UAC 
     
Lancer du poids 7,260kg   TC  
1100 Bertaux Yannick Sen 86 CABW 
1286 Huygens Kevin Sen 87 CABW 

1409 Stas Vincent Sen 95 CABW 
1463 Deltenre Thomas Sen 90 CRAC 
1150 Berteau Simon Sen 87 CSDY 
1355 Gets Florent Sen 91 RESC 

1111 Xhonneux Frederic Sen 83 RESC 
1540 Namurois Bertrand Sen 91 RFCL 
4171 Lauwers Johan Mas 66 RIWA 

1547 Gets Damien Sen 85 USTA 
        
5.000m Marche  
3602 Gontier Christophe Mas 76 ACLO 
1079 Renard Ludwig Sen 94 SMAC 
3957 Demaerschalk Patrick Mas 55 SMAC 

1578 Cordier vincent Sen 81 SMAC 

DAMES    

60 mètres  

810 Maheux Nathalie Sen 95 ACLO 
345 Ferauge Lucie Cad 0 CABW 
175 Briolo Juliette Jun 96 CABW 
112 Sturbois Noemie Jun 97 CABW 
922 Appes Fanny* Sen 89 CABW 

1046 Jeanne Charlotte Sen 95 CABW 
2244 Coulon Geraldine Sco 98 CSDY 
2246 Gautier Celine Sco 99 CSDY 
2247 Patris Lara Sco 99 CSDY 
71 Brahy Zoe Jun 96 CSDY 
1083 Ego Caroline Sen 86 CSDY 
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631 Camara Aissat Lyne Cad 0 CSF 

216 Lobet Emma Cad 0 CSF 
148 Verbaeys Cindy* Jun 97 CSF 

1075 Delcroix Emy Sen 95 DS 
111 Mazy Sandrine Jun 97 FCHA 
128 Nihant Ludivine Jun 96 HERV 
975 Huynen Celine Sen 88 HERV 

878 Demey Louise Sen 89 IAAC 
26 Vanooteghem Pistil Jun 97 JSMC 
925 Diwani Alison Sen 93 RCB 
2487 Noel Nehemie Keysha Sco 98 RESC 
82 Van Der Veken Cindy Jun 97 RESC 
81 Van Der Veken Noemie Jun 97 RESC 
806 Lins Noemie Sen 94 RESC 

205 Demoitie Lea Jun 97 RFCL 
204 Hulin Clara Jun 97 RIWA 
28 Libambu Wolaka Celine Jun 97 UAC 
2342 Heymans Shanna Sco 99 USBW 
2343 Saint Paul Elisabeth Sco 98 USBW 
77 Deloof Justine Jun 97 USBW 

55 Demuth Florianne Jun 97 USBW 

1095 Borlee Alizia Sen 91 WS 
1094 Laus Camille Sen 93 WS 
877 Vandermosten Jessica Sen 87 WS 
9950 Hernu Agnès Sen  FRA  
9951 Moisan Léa Sen  FRA  
9952 Banti Alexandra Sen 89 FRA  

9953 Saint Marc Jessie Sen 91 FRA  
9954 Jouberton Emilie Mas 80 FRA  
9955 Gallais Marie Sen 95 FRA  
     
200 mètres  
810 Maheux Nathalie Sen 95 ACLO 
345 Ferauge Lucie Cad 0 CABW 

112 Sturbois Noemie Jun 97 CABW 
590 Awono Estelle Cad 0 CSF 
631 Camara Aissat Lyne Cad 0 CSF 
216 Lobet Emma Cad 0 CSF 

1075 Delcroix Emy Sen 95 DS 
135 Leonard Sarah Jun 97 FCHA 
111 Mazy Sandrine Jun 97 FCHA 

128 Nihant Ludivine Jun 96 HERV 
140 Noyelle Pauline Jun 96 HERV 
878 Demey Louise Sen 89 IAAC 
26 Vanooteghem Pistil Jun 97 JSMC 
13 Fickers Elene Cad 0 LACE 
319 Schaaf Alice Cad 0 LACE 

4 Fickers Marie Jun 97 LACE 
2480 Cooper May Lee Sco 98 MOHA 
925 Diwani Alison Sen 93 RCB 
2487 Noel Nehemie Keysha Sco 98 RESC 
82 Van Der Veken Cindy Jun 97 RESC 
81 Van Der Veken Noemie Jun 97 RESC 
2342 Heymans Shanna Sco 99 USBW 

2343 Saint Paul Elisabeth Sco 98 USBW 

77 Deloof Justine Jun 97 USBW 
55 Demuth Florianne Jun 97 USBW 
9952 Banti Alexandra Sen 89 FRA  
9953 Saint Marc Jessie Sen 91 FRA  
9958 Chantraine Laura Sen 93 FRA  
9954 Jouberton Emilie Mas 80 FRA  

9955 Gallais Marie Sen 95 FRA  
9951 Moisan Léa Jun 97 FRA  
9959 Caquant céline Sen 91 FRA  
9950 Hernu Agnès Mas 78 FRA  



 
13/05/2014 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 8/10 

http://www.lbfa.be 

400 mètres  

64 Famenne Coline Jun 97 CABW 
953 Baudrez Charline Sen 86 CABW 

1030 Bolingo Mbongo Cynthia Sen 93 CABW 
2646 Amellal Maryam Mas 72 CABW 
73 Heenan Shannon Jun 97 CSDY 
72 Stavart Marie Jun 97 CSDY 

874 Trussart Veronique Sen 92 CSDY 
2501 Dejemeppe Justine Sco 99 CSF 
2510 Benziane Ines Sco 98 DACM 
39 Daigmont Mallaurie Jun 97 DAMP 
2235 Debougnoux Valentine Sco 98 HF 
122 Van Der Eecken Joy Jun 97 MOHA 
983 Beugnies Helene Sen 94 MOHA 

985 Duquesne Jeanne Sen 94 MOHA 
918 Hallet Perrine Sen 91 MOHA 
14 Gerard Constance Jun 97 OCAN 
927 Loosen Sarah Sen 89 RCB 
959 Gillet Delphine Sen 86 RESC 
2734 Nkumu Bakuba Nancy Mas 77 RESC 

380 Dutroux Chloe Cad 0 SPA 

75 Coosemans Elise Jun 96 SPA 
816 Filee Emeline Sen 93 UAC 
2149 Jacquemin Mathilde Sco 98 WACO 
9957 Pottier Maelle Sen 95 FRA  
9960 Dambry Flavie Jun 97 FRA  
9958 Chantraine Laura Sen 93 FRA  

9959 Caquant Céline Sen 91 FRA  
     
800 mètres  
2130 Rompff Eva Sco 98 ACLO 
137 Fasciaux Vanessa Cad 1 ATH 
289 De Meulemeester Nadege Cad 0 CABW 
18 Maroye Charlotte Jun 97 CABW 

2455 Bourgeat Catherine* Mas 62 CSF 
120 Daigmont Ophelie Cad 0 DAMP 
6 Charlier Eline Jun 97 HERV 
2303 Deswaef Mathilde Sco 99 RCB 

908 Jacobs Charlotte Sen 91 RCB 
125 Barhdadi Lina* Jun 97 RESC 
16 Tshiasuma Jessie Jun 96 RESC 

2330 Cardenas Ojito Janet Mas 73 RESC 
2134 Baudinet Caroline Sco 99 RFCL 
2397 Gramme Lisa Sco 99 WACO 
836 Coenjaerts Anne Sophie Sen 88 WS 
9961 Gamain Julie Scol 98 FRA  
     

1500 mètres  
889 Benoit Stephanie Sen 88 ACLO 
921 Saussez Amelie Sen 88 ACLO 
2582 Vansteene Daisy Mas 74 ACLO 
135 Fasciaux Alicia Cad 0 ATH 
136 Fasciaux Laura Cad 0 ATH 
115 Bossut Mathilde Jun 97 ATH 

41 Draux Celine Jun 97 CABW 

2386 Loubele Nathalie Mas 67 DAMP 
821 Ponlot Florine Sen 95 OCAN 
     
60m haies 0,84m  
90 Chausteur Camie Jun 97 CABW 
91 Pardoms Charlotte Jun 97 CABW 

197 Roberfroid Iris Jun 97 CABW 
21 Rousseaux Laura Jun 97 CABW 
888 Vernimmen Marie Sen 92 CRAC 
71 Brahy Zoe Jun 96 CSDY 



 
13/05/2014 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 9/10 

http://www.lbfa.be 

165 Joblin Odile Jun 97 CSDY 

874 Trussart Veronique Sen 92 CSDY 
105 Van Cauwenberghe Siliane Jun 96 DS 

1065 Sotiau Anais Sen 95 HERV 
62 Magain Louise Jun 97 HUY 
1091 Zagre Anne Sen 90 RESC 
998 Thiam Nafissatou Sen 94 RFCL 

987 Laurant Chloe Sen 95 SPA 
28 Libambu Wolaka Celine Jun 97 UAC 
876 Cephale Fanny Sen 92 WS 
1017 Gadeyne Laurence Sen 89 WS 
877 Vandermosten Jessica Sen 87 WS 
2673 Denisty Daniele Mas 66 WS 
9956 Orlik Camille Sen 93 FRA  

9957 Pottier Maelle Sen 95 FRA  
     
Saut en hauteur  
113 Bodart Ombeline Cad 0 BBS 
2460 Folie Clara Sco 98 CABW 
2283 Semenou Annabelle Sco 99 CABW 

68 Orcel Claire Jun 97 CSF 

135 Leonard Sarah Jun 97 FCHA 
19 Theys Chloe Jun 96 FLEU 
2126 Mercenier Alice Sco 98 HERV 
817 Bekisz Sophie Sen 95 HF 
79 Warzee Lola Jun 97 OCAN 
2233 Schauwers Manon Sco 99 RESC 

205 Demoitie Lea Jun 97 RFCL 
2430 Thomas Estelle Sco 98 SER 
987 Laurant Chloe Sen 95 SPA 
942 Lepoutere Margot Sen 94 USTA 
9966 Traisnel Chloé Sen 90 FRA  
9967 Brette alizé Jun 96 FRA  
9968 Devis perrine Sen 95 FRA  

9969 Albot Heloise Jun 97 FRA  
     
Saut a la perche  
952 Smets Fanny Sen 86 CABW 

2249 De Meue Mathilde Sco 98 CSDY 
113 Joannes Marie Jun 97 CSDY 
2492 Jacob Delphine Sco 99 DAMP 

886 Pardon Christelle Sen 88 MOHA 
184 Van De Sype Chloe Jun 97 RESC 
1071 Quirin Margaux Sen 95 RESC 
2128 De La Hera Maya Sco 99 USBW 
847 Pieters Sophie Sen 88 USBW 
9962 Dehaynain Alix Jun 97 FRA  

9963 Wasilewski Mélanie Sen 94 FRA  
9964 Duboquet Elise Sen 81 FRA  
9965 Ruyssen emeline Sen 89 FRA  
     
Saut en longueur  
91 Pardoms Charlotte Jun 97 CABW 
1046 Jeanne Charlotte Sen 95 CABW 

2244 Coulon Geraldine Sco 98 CSDY 

1083 Ego Caroline Sen 86 CSDY 
975 Huynen Celine Sen 88 HERV 
1065 Sotiau Anais Sen 95 HERV 
2480 Cooper May Lee Sco 98 MOHA 
905 Fleury Alice Sen 95 MOHA 
926 Onana Linda* Sen 89 RCB 

2233 Schauwers Manon Sco 99 RESC 
138 Guisse Saliyya Jun 96 RESC 
806 Lins Noemie Sen 94 RESC 
998 Thiam Nafissatou Sen 94 RFCL 
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2241 Tilman Louise Sco 98 SER 

987 Laurant Chloe Sen 95 SPA 
     

Triple-saut  
147 Choisez Elodie Cad 0 CABW 
286 Debiere Romane Cad 0 CABW 
2283 Semenou Annabelle Sco 99 CABW 

924 Lahaye Caroline Sen 84 CSDY 
200 Teirlinckx Estelle Jun 97 CSF 
148 Verbaeys Cindy* Jun 97 CSF 
2367 Clement Anne Catherine Mas 75 DAMP 
2381 Pecher Maya Sco 99 RCB 
926 Onana Linda* Sen 89 RCB 
138 Guisse Saliyya Jun 96 RESC 

184 Van De Sype Chloe Jun 97 RESC 
158 Fagnant Pauline Jun 97 SPA 
2214 Bernard Noemie Sco 98 USBW 
     
Lancer du poids 4,000kg  
65 Rozas Maryam Jun 97 ACLE 

90 Chausteur Camie Jun 97 CABW 

21 Rousseaux Laura Jun 97 CABW 
846 Josse Laetitia Sen 95 CABW 
2684 Doumbadze Natacha Mas 71 CABW 
72 Stavart Marie Jun 97 CSDY 
47 Gofflot Amandine Jun 96 DAMP 
1048 Borbouse Moly Sen 93 DAMP 

48 Baltus Camille Jun 97 HERV 
67 Pletinckx Leslie Marie Jun 97 RCAS 
972 Guisse Shaena Sen 94 RESC 
890 Reynaerts Stephanie Sen 80 RESC 
2456 Adam Benedicte Mas 78 RESC 
2554 Cambier Brigitte Mas 61 USTA 
2673 Denisty Daniele Mas 66 WS 

     
3.000m Marche  
123 Cremer Solange Jun 97 ACLO 
2314 Pater Jocelyne Mas 54 ACLO 

2369 Boudart Virginie Mas 75 GOSP 
2305 Nicolas Myriam Mas 63 SMAC 
2525 Oger Muriel Mas 64 SMAC 

 


